
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w  drodze przetargowej. 

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1990) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

       

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargowej nieruchomości położone w Kałuszynie o nr ewid. : 

1. 3021/25 i 3021/28 o pow. 0,0739 ha, 

2. 3021/30 o pow. 0,0815 ha, 

3. 3021/31 o pow. 0,0860 ha, 

4. 3021/33 o pow. 0,0766 ha, 

5. 3021/34 o pow. 0,0795 ha, 

6. 3021/36 o pow. 0,0770 ha, 

7. 3021/37 o pow. 0,0796 ha, 

8. 3021/40 o pow. 0,0908 ha, 

9. 3021/43 o pow. 0,0800 ha, 

10. 3021/44 o pow. 0,0703 ha, 

11. 3021/48 o pow. 0,0966 ha, 

12. 3021/49 o pow. 0,0726 ha, 

13. 3021/52 o pow. 0,1670 ha, 

14. 3021/59 o pow. 0,1006 ha 

     

§ 2.  

       

Wykaz nieruchomości, stanowiący załącznik, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kałuszynie oraz podanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej i na 
stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 

§ 3.  

       

Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. gospodarki nieruchomościami, komunalnej i promocji. 

§ 4.  

       

Id: B1D6A057-65D5-48B1-A221-90EBFC865061. Podpisany Strona 1



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: B1D6A057-65D5-48B1-A221-90EBFC865061. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 12/2021 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

Wykaz nieruchomości położonych w Kałuszynie przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym 

 
Lp 

Nr 
ewid. 
działki 

Powierzchni
a działki 
w ha 

Lokalizacja Nr KW Przeznaczenie w 
planie 
zagospodarowani
a przestrzennego 

Cena 
nieruchomośc
i w zł 

1 3021/2
5 i 
3021/2
8 

0,0739 Kałuszyn, ul.1-
go Maja 

(działki przy 
Zalewie 

KARCZUNEK 

SI1M/00008045/
8 
i 

SI1M//00038189/
8 

Działka znajduje 
się w terenach 

zabudowy 
usługowej 

nieuciążliwej lub 
zabudowy 

mieszkaniowej 
(12U/M) 

36.950 zł + 
23%  VAT 

2 3021/3
0 

0,0815 „ SI1M//00038189/
8 

„ 40.750 zł + 
23%  VAT 

3 3021/3
1 

0,0860 „ „ „ 43.000 zł + 
23%  VAT 

4 3021/3
3 

0,0766 „ „ „ 38.300 zł + 
23%  VAT 

5 3021/3
4 

0,0795 „ „ „ 39.750 zł + 
23%  VAT 

6 3021/3
6 

0,0770 „ „ „ 38.500 zł + 
23%  VAT 

7 3021/3
7 

0,0796 „ „ „ 39.800 zł + 
23%  VAT 

8 3021/4
0 

0,0908 „ „ „ 45.400 zł + 
23%  VAT 

9 3021/4
3 

0,0800 „ „ „ 40.000 zł + 
23%  VAT 

10 3021/4
4 

0,0703 „ „ „ 35.150 zł + 
23%  VAT 

11 3021/4
8 

0,0966 „ „ „ 48.300 zł + 
23%  VAT14 

12 3021/4
9 

0,0726 Kałuszyn, ul.1-
go Maja 
(działki przy 
Zalewie 
KARCZUNEK 

SI1M//00038189/
8 

„ 36.300 zł + 
23%  VAT 

13 3021/5
2 

0,1670 „ „ „ 83.500 zł + 
23%  VAT 

14 3021/5
9 

0,1006 " " " 50.300 zł + 
23%  VAT 

Wykaz niniejszy zgodnie z art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz.u 
z 2020 r poz.1990) zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Kałuszynie od dnia 2.02.2021. 

Id: B1D6A057-65D5-48B1-A221-90EBFC865061. Podpisany Strona 1



Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 
określa się na 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.

Id: B1D6A057-65D5-48B1-A221-90EBFC865061. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

